PAGE
3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 17 февраля 2015 года

	№ 115-р

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении графика мероприятий по проведению Дня открытых дверей

Во исполнение распоряжения администрации Кондинского района                      от 12 декабря 2013 года № 703-р «Об утверждении Положения о проведении Дня открытых дверей в администрации Кондинского района, органах администрации Кондинского района с правами юридического лица», на основании заявок, представленных учебными заведениями Кондинского района:

1. Утвердить график мероприятий по проведению Дня открытых дверей в администрации Кондинского района и структурных подразделениях администрации Кондинского района в 2015 году (приложение 1).

2. Определить должностных лиц, ответственных за организацию и проведение мероприятий Дня открытых дверей в администрации Кондинского района и структурных подразделениях администрации Кондинского района (приложение 2).

3. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы муниципальной службы и кадровой политики.
	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

чт/Банк документов/Постановления 2015

Приложение 1
к распоряжению администрации района

от 17.02.2015 № 115-р

График

мероприятий по проведению Дня открытых дверей в администрации Кондинского района

и структурных подразделениях администрации Кондинского района в 2015 году

	№ п/п
	Основные мероприятия
	Дата, адрес

проведения

мероприятия
	Время

проведения

мероприятия
	Ответственное

лица за

проведение

мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Архивный отдел администрации Кондинского района

	1.1
	Знакомство со структурой и работой архивного отдела
	07 апреля 2015 года     (ул. Титова, д. 1)
	14.00-15.00
	Начальник архивного отдела

	1.2
	Демонстрация официального сайта архивного отдела

	1.3
	Подведение итогов проведения мероприятий Дня открытых дверей. Вопросы-ответы

	2. Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района

	2.1
	Краткая справка о создании и структуре управления жилищно-коммунального хозяйства
	03 марта 2015 года    (ул. Мира, 3)
	14.00-15.00
	Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства

	2.2
	Знакомство с основной деятельностью управления жилищно-коммунального хозяйства

	2.3
	Демонстрация официального сайта управления жилищно-коммунального хозяйства

	2.4
	Подведение итогов проведения мероприятий Дня открытых дверей. Вопросы-ответы.

	3. Управление культуры и молодежной политики администрации Кондинского района

	3.1
	Экскурсия по истории управления культуры и молодежной политики
	05 марта 2015 года

(ул. Волгоградская,

д. 11)
	14.00-15.00
	Начальник управления культуры и молодежной политики

	3.2
	Знакомство со структурой и работой управления культуры и молодежной политики

	3.3
	Демонстрация официального сайта управления культуры и молодежной политики

	3.4
	Подведение итогов проведения мероприятий Дня открытых дверей. Вопросы-ответы.

	4. Отдел записей актов гражданского состояния администрации Кондинского района

	4.1
	Экскурсия по истории отдела записей актов гражданского состояния
	06 апреля 2015 года административное

здание (ул. Гагарина, д. 11)

	14.00-15.00
	Начальник отдела записей актов гражданского состояния

	4.2
	Знакомство со структурой и работой отдела записей актов гражданского состояния

	4.3
	Демонстрация официального сайта отдела записей актов гражданского состояния

	4.4
	Подведение итогов проведения мероприятий Дня открытых дверей. Вопросы-ответы.

	5. Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации                         Кондинского района

	5.1
	Экскурсия по истории комитета по управлению муниципальным имуществом
	20 октября 2015 года

административное

здание № 2

(ул. Титова, 24)

комитет по управлению муниципальным имуществом

	14.00-15.00
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

	5.2
	Знакомство со структурой и работой комитета по управлению муниципальным имуществом

	5.3
	Демонстрация официального сайта комитета по управлению муниципальным имуществом

	5.4

	Подведение итогов проведения мероприятий Дня открытых дверей. Вопросы-ответы.

	6. Комитет по информационным технологиям и связи администрации Кондинского района

	6.1
	Экскурсия по истории комитета по информационным технологиям и связи
	21 сентября 2015 года (ул. Титова, 26)
	14.00-15.00
	Комитет по информационным технологиям и связи

	6.2
	Знакомство со структурой и работой комитета по информационным технологиям и связи

	6.3
	Демонстрация официального сайта комитета по информационным технологиям и связи

	6.4
	Подведение итогов проведения мероприятий Дня открытых дверей. Вопросы-ответы.

	7. Специальный отдел администрации Кондинского района

	7.1
	Экскурсия по истории специального отдела
	06 октября 2015 года (ул. Титова, д. 21)
	14.00-15.00
	Специальный отдел

	7.2
	Знакомство со структурой и работой специального отдела

	7.3
	Подведение итогов проведения мероприятий Дня открытых дверей. Вопросы-ответы.

	8. Отдел по опеке и попечительству администрации Кондинского района

	8.1
	Экскурсия по истории отдела по опеке и попечительству
	08 октября 2015 года (ул. Толстого, д. 29)
	14.00-15.00
	Отдел по опеке и попечительству

	8.2
	Знакомство со структурой и работой отдела по опеке и попечительству

	8.3
	Демонстрация официального сайта отдела по опеке и попечительству

	8.4
	Подведение итогов проведения мероприятий Дня открытых дверей. Вопросы-ответы.

Приложение 2
к распоряжению администрации района

от 17.02.2015 № 115-р
Список лиц, ответственных за организацию и проведение мероприятий Дня открытых дверей в администрации Кондинского района и структурных подразделениях

администрации Кондинского района

	№ п/п
	Наименование структурного подразделения
	Инициалы, фамилия ответственного лица
	Замещаемая

должность

ответственного лица

	1
	2
	3
	4

	1
	Управление культуры и молодежной политики
	Г.В. Крылова
	Начальник

управления

культуры и

молодежной

политики

	2
	Управление жилищно-коммунального хозяйства
	О.И. Карякин
	Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства

	3
	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	С.А. Грубцов
	Председатель

комитета по

управлению

муниципальным

имуществом

	4
	Комитет по информационным технологиям и связи
	Т.Л. Самара
	Председатель

комитета по

информационным

технологиям и связи

	5
	Архивный отдел
	С.В. Сентюрина
	Начальник архивного отдела

	6
	Отдел записей актов гражданского состояния
	Н.А. Брюзгина
	Начальник отдела

записей актов
гражданского

состояния

	7
	Специальный отдел
	Л.Г. Зыкова
	Начальник специального отдела

	8
	Отдел по опеке и попечительству
	М.А. Минина
	Начальник отдела по

опеке и

попечительству